
popoperative collection

woody
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Pop woody nasce dalla combinazione di una 
struttura metallica abbinata alla bellezza del 
legno massello in frassino naturale verniciato 
trasparente.  

Bench 4 posti con gamba in frassino naturale 
verniciato trasparente e struttura in metallo 
verniciato bianco (RAL 9010). Piano in 
melaminico finitura cemento.

LOL
Sedia operativa / Task chair / Siège bureau
Jet - JT07

Pop woody was born from the combination 
between a metallic structure and beautiful clear-
painted natural ash solid wood.

4 seater bench and meeting table with white 
metal structure and clear varnished natural ash 
leg (RAL 9010). Concrete melamine top

YO
design Giacobone + Roj, Progetto CMR
Seduta multifunzione / Multipurpose chair / 
Chaise polyvalente
Telaio a 4 gambe / 4-leg frame / Bâti 4 pieds: 
bianco - white - blanc RAL 9010
Tessuto / Fabric / Tissu: T8R3

Pop woody est la combinaison d’une structure 
métallique alliée à la beauté du bois massif en 
frêne naturel verni transparent.

Bench 4 postes avec structure métallique 
blanche et piétement en frêne naturel verni 
transparent (RAL 9010). Plateau en mélamine 
finition béton.



54

Scrivania e bench con struttura in metallo 
verniciato nero (RAL 9005) e gamba in frassino 
naturale verniciato trasparente. Piano in 
melaminico bianco.

CLASSE 6 - EM60
Seduta operativa / Task chair / Siége bureau
Remix 3 - RIRB

Desk and benches with black metal structure 
(RAL 9005) and clear varnished natural ash leg. 
White melamine top.

YO STOOL
design: Giacobone + Roj, Progetto CMR
Sgabello / Stool / Tabouret
Go Check - T9R5, T9R6

Bureau et bench avec structure métallique noire 
(RAL 9005) et piétement en frêne naturel verni 
transparent. Plateau en mélamine blanche.
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La collezione di arredo ufficio Pop woody risponde 
a moderne e molteplici esigenze di lavoro, da 
momenti individuali di concentrazione ad attività 
collaborative diverse tra loro.

Scrivania e bench con mobile di servizio. Gamba 
in frassino naturale verniciato trasparente e 
struttura in metallo verniciato nero (RAL 9005).
Piano in melaminico bianco.

CLASSE 6 - EM60
Seduta operativa / Task chair / Siége bureau
Remix 3 - RIRB

Pop woody’s office furniture collection responds 
to modern and multiple working necessities, from
Individual activities that require concentration to 
group ones, even different from each other.

Desk and bench with service unit. Black metal 
structure (RAL 9005) with transparent varnished 
natural ash leg. White melamine top.

La collection de mobilier de bureau Pop 
woody répond aux plusieurs besoins de travail 
modernes. Concentration individuelle ou activités 
collaboratives, même différentes les unes des 
autres.

Bureau et bench avec meuble de service. 
Structure métallique noire (RAL 9005) avec 
piétement en frêne naturel verni transparent. 
Plateau en mélamine blanche.

Bench a 2 posti con gamba in frassino naturale 
verniciato trasparente e struttura in metallo 
verniciato nero (RAL 9005). Piano in melaminico 
bianco. Schermo in melaminico rivestito in 
tessuto Jet - JTH2

2 seater bench with clear varnished natural ash 
leg and black metal structure (RAL 9005). White 
melamine top. Melamine screen covered in Jet 
fabric - JTH2

Bench 2 places avec piétement en frêne naturel 
verni transparent et structure métallique noire 
(RAL 9005) . Plateau en mélamine blanche. 
Panneau-écran en mélamine revêtu en 
tissu Jet - JTH2

CLASSE 6 - EM60
Seduta operativa / Task chair / Siége 
bureau
Remix 3 - RIRB
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Bench a 4 posti con gamba in frassino 
naturale verniciato trasparente e struttura in 
metallo verniciato bianco (RAL 9010). Piano 
in melaminico bianco. Schermi in melaminico 
rivestiti in tessuto Jet - JTW2

4 seater bench with clear varnished natural ash 
leg and white metal structure (RAL 9010). White 
melamine top. Melamine screens covered in 
fabric Jet - JTW2

Bench 4 places avec piétement en frêne naturel 
verni transparent et structure métallique blanc 
(RAL 9010) . Plateau en mélamine blanche. 
Panneau-écran en mélamine revêtu en 
tissu Jet - JTW2

CLASSE 4 - EM49 Grey
Seduta operativa / Task chair / Siége 
bureau
Rete / Mesh / Resille: Polo - RPG1
Tessuto / Fabric / Tissu: Jet - JT1R

YO
design Giacobone + Roj, Progetto CMR
Telaio a 4 gambe / 4-leg frame /
Bâti 4 pieds: bianco - white - blanc 
RAL 9010
Tessuto / Fabric / Tissu: Jet - JT1R

Tavolo riunione P. 165 cm con gamba in frassino 
naturale verniciato trasparente e struttura in 
metallo verniciato bianco (RAL 9010). Piano in 
melaminico bianco.

Meeting table D. 165 cm with clear varnished 
natural ash leg and white metal structure (RAL 
9010). White melamine top. 

Table de réunion P. 165 cm avec piétement 
en frêne naturel verni transparent et structure 
métallique blanc (RAL 9010). Plateau en 
mélamine blanche. 
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Un tavolo multifunzionale completo di contenitori 
che permette di lavorare in team e fare piccole 
pause relax. Ideale per aree di condivisione e 
informali.

KARL
design L. Nichetto
Sgabello / Stool / Tabouret
Remix 3 - RIRB, RIYE

A multifunctional table with containers, ideal for 
communal areas, which allows to work as a team 
and have small relaxing breaks.

Une table multifonctionnelle complète avec des 
armoires qui permettent de travailler en équipe 
et bénéficier de petites pauses relaxantes. Idéal 
pour les espaces informels et à partager.

RADAR
design Claesson Koivisto Rune
Poltrone / Armchairs / Fauteuils
Remix 3 - RIRB, RIYE
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FINITURE
FINISHES/FINITIONS

metal

BI WHITE
RAL 9010

NE BLACK
RAL 9005

struttura
STRUCTURE
STRUCTURE

BI WHITE
RAL 9010

metal

vasca di cablaggio
CABLE TRAY 
GOULOTTE 

NE BLACK
RAL 9005

TRANSPARENT 
VARNISHED 
NATURAL ASH

+

TRANSPARENT 
VARNISHED 
NATURAL ASH

+

solid wood

metal solid wood

melamine

MBI WHITE

MCE CONCRETE

TEXTURED EFFECT

MTR DOVE

piano
TOP
PLATEAU

MOB LIGHT ELM

MRO OAK

MNT AMERICAN 
WALNUT

schermi
SCREENS
PANNEAUX-ÉCRAN

melamine

MBI WHITE

MTR DOVE

MOB LIGHT ELM

MRO OAK

MNT AMERICAN 
WALNUT

MCE CONCRETE

TEXTURED EFFECT

glass

VØC FROSTED GLASS

fabric

Cat. D KING FLEX

Cat. F JET

Tavolo multifunzione con gamba in 
frassino naturale verniciato trasparente 
e struttura in metallo verniciato bianco 
(RAL 9010). Piano e contenitori in 
melaminico bianco.

Multifunctional table with clear 
varnished natural ash leg and white metal 
structure (RAL 9010). White melamine 
top and cabinets. 

Table polyvalente avec piétement 
en frêne naturel verni transparent et 
structure métallique blanc (RAL 9010). 
Plateau et armoires en mélamine blanche.
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TOP
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DATI TECNICI
TECHNICAL DATA/DONNÉES TECHNIQUES

scrivanie
desks
bureaux

tavoli riunione
meeting tables
tables réunion

tavoli h. 105 cm
tables h. 105 cm 
tables ht. 105 cm

MODESTY PANEL CABLE TRAY FOR DESK

scrivanie per mobile di servizio
desks for service units
bureaux pour meuble de service

Dx/Rh

DOUBLE

Dx/Rh

Dx/Rh

mobile di servizio
service unit 
meuble de service

COMPULSORY for CS0840

90°

RIBA

TOP B C

accessori per tavolo h. 105 cm
accessories for tables h. 105 cm
accessoires pour tables ht. 105 cm

BAG HOOKBAG HOLDERCABLE DUCT

CARTER for intermediate leg CABLE DUCT

L100 P80 H74
L120 P80 H74
L140 P80 H74
L160 P80 H74
L180 P80 H74
L200 P80 H74

L180 P90 H74
L200 P90 H74

PW0510
PW0512
PW0514
PW0516
PW0518
PW0520

PW0538
PW0540

scrivanie p. 60 cm
desks d. 60 cm
bureaux p. 60 cm

L80 P60 H74
L100 P60 H74
L120 P60 H74
L140 P60 H74
L160 P60 H74
L180 P60 H74

PW0408
PW0410
PW0412
PW0414
PW0416
PW0418

L80 P60 H74
L100 P60 H74
L120 P60 H74
L140 P60 H74
L160 P60 H74
L180 P60 H74

PE1008
PE1010
PE1012
PE1014
PE1016
PE1018

L80 P60 H74
L100 P60 H74
L120 P60 H74
L140 P60 H74
L160 P60 H74
L180 P60 H74

PE1028
PE1030
PE1032
PE1034
PE1036
PE1038

(100) L80 P1,8 H30
(120) L100 P1,8 H30
(140) L120 P1,8 H30
(160) L140 P1,8 H30
(180) L160 P1,8 H30
(200) L180 P1,8 H30

PE0310
PE0312
PE0314
PE0316
PE0318
PE0320

L50 P11 H8
L70 P11 H8

PP9205
PP9207

CABLE TRAY FOR DESK

allunghi appesi
hanging return desk
retour suspendu

L80 P60 H74
L100 P60 H74
L120 P60 H74
L140 P60 H74
L160 P60 H74
L180 P60 H74

L100 P60 H74

PW1408
PW1410
PW1412
PW1414
PW1416
PW1418

PW1430

(100) L80 P15 H9
(120) L100 P15 H9
(140) L120 P15 H9
(160) L140 P15 H9
(180) L160 P15 H9
(200) L180 P15 H9

PE9270
PE9272
PE9274
PE9276
PE9278
PE9280

PE9505 L42 P39 H10CS0840

L140 P80 H74
L160 P80 H74
L180 P80 H74
L200 P80 H74

L180 P90 H74
L200 P90 H74

PW5514
PW5516
PW5518
PW5520

PW5538
PW5540

L140 P80 H74
L160 P80 H74
L180 P80 H74
L200 P80 H74

L180 P90 H74
L200 P90 H74

PA1554
PA1556
PA1558
PA1560

PA1578
PA1580

L140 P80 H74
L160 P80 H74
L180 P80 H74
L200 P80 H74

L180 P90 H74
L200 P90 H74

PA3564
PA3566
PA3568
PA3570

PA3588
PA3590

L120 P65 H56
L120 P65 H56

PPM0950
PPM0951

Dx/Rh
Sx/Lh

L165 P65 H56
L165 P65 H56

PPM0952
PPM0953

Dx/Rh
Sx/Lh

L165 P65 H56
L165 P65 H56

PPM0954
PPM0955

Dx/Rh
Sx/Lh

5 cm

STNDbench
bench desks
bench

L120 P165 H74
L140 P165 H74
L160 P165 H74
L180 P165 H74
L200 P165 H74

L100 P125 H74
L120 P125 H74
L140 P125 H74
L160 P125 H74
L180 P125 H74

PW4512
PW4514
PW4516
PW4518
PW4520

PW4410
PW4412
PW4414
PW4416
PW4418

(120) L240 P165 H74
(140) L280 P165 H74
(160) L320 P165 H74
(180) L360 P165 H74
(200) L400 P165 H74

(100) L200 P125 H74
(120) L240 P125 H74
(140) L280 P125 H74
(160) L320 P125 H74
(180) L360 P125 H74

PW4532
PW4534
PW4536
PW4538
PW4540

PW4430
PW4432
PW4434
PW4436
PW4438

L120 P165 H74
L140 P165 H74
L160 P165 H74
L180 P165 H74
L200 P165 H74

L100 P125 H74
L120 P125 H74
L140 P125 H74
L160 P125 H74
L180 P125 H74

PW6512B
PW6514B
PW6516B
PW6518B
PW6520B

PW6310B
PW6312B
PW6314B
PW6316B
PW6318B

L120 P165 H74
L140 P165 H74
L160 P165 H74
L180 P165 H74
L200 P165 H74

L100 P125 H74
L120 P125 H74
L140 P125 H74
L160 P125 H74
L180 P125 H74

EA6512IN
EA6514IN
EA6516IN
EA6518IN
EA6520IN

EA6310IN
EA6312IN
EA6314IN
EA6316IN
EA6318IN

L120 P165 H74
L140 P165 H74
L160 P165 H74
L180 P165 H74
L200 P165 H74

L100 P125 H74
L120 P125 H74
L140 P125 H74
L160 P125 H74
L180 P125 H74

PW6512F
PW6514F
PW6516F
PW6518F
PW6520F

PW6310F
PW6312F
PW6314F
PW6316F
PW6318F

L120 P165 H74
L140 P165 H74
L160 P165 H74
L180 P165 H74
L200 P165 H74

PW4712
PW4714
PW4716
PW4718
PW4720

(120) L240 P165 H74
(140) L280 P165 H74
(160) L320 P165 H74
(180) L360 P165 H74
(200) L400 P165 H74

PW4732
PW4734
PW4736
PW4738
PW4740

L120 P165 H74
L140 P165 H74
L160 P165 H74
L180 P165 H74
L200 P165 H74

PW8512B
PW8514B
PW8516B
PW8518B
PW8520B

L120 P165 H74
L140 P165 H74
L160 P165 H74
L180 P165 H74
L200 P165 H74

EA8512IN
EA8514IN
EA8516IN
EA8518IN
EA8520IN

L120 P165 H74
L140 P165 H74
L160 P165 H74
L180 P165 H74
L200 P165 H74

PW8512F
PW8514F
PW8516F
PW8518F
PW8520F

L100 P100 H74
L120 P120 H74
L140 P140 H74
L160 P160 H74
L180 P180 H74

PW1750
PW1752
PW1754
PW1756
PW1758

L140 P125 H74
L160 P125 H74
L180 P125 H74
L200 P125 H74
L220 P125 H74

PW1614
PW1616
PW1618
PW1620
PW1622

L240 P125 H74PW1624 L120 P125 H74
L140 P125 H74
L160 P125 H74
L180 P125 H74

EA2612N
EA2614N
EA2616N
EA2618N

(140) L280 P125 H74
(160) L320 P125 H74
(180) L360 P125 H74
(220) L440 P125 H74

PW1628
PW1632
PW1636
PW1644

L165 P165 H74

L125 P125 H74

PW1717

PW1613

(165) L330 P165 H74PW1733 L120 P165 H74
L140 P165 H74
L160 P165 H74
L165 P165 H74
L180 P165 H74

EA2712N
EA2714N
EA2716N
EA2717N
EA2718N

(80) L17 P5 P59
(125) L22 P5 P59
(165) L66 P5 P59

PE9208
PE9213
PE9217

H84PO9230

H140PO9232L120 P80 H105
L140 P80 H105
L160 P80 H105
L180 P80 H105

PW0562
PW0564
PW0566
PW0568

L140 P125 H105
L160 P125 H105
L180 P125 H105
L200 P125 H105

PW1654
PW1656
PW1658
PW1660

L50 P50 H5PA9201 L5 P7 H6PA9501

L140 P125 H105
L160 P125 H105
L180 P125 H105
L200 P125 H105

PW1674
PW1676
PW1678
PW1680

L104 P125 H105CS0960 L100 P46 H1,8AFTB121F L100 P46 H79,5AF13102 L100 P46 H79,5AF13143M
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